שהעלה על נס ערכים פלורליסטיים כקבלת האחר והקשבה לזולת; על תרומתו למען המאבק באנטישמיות; על הסיוע הנרחב שהעניק למערכת ההשכלה הגבוהה בישראל; ועל תרומתו לאוניברסיטת חיפה בפרט, בזכותה התאפשר קיומן של תכניות להוראת תרבות ישראל ושל פורום פוזן לחקר מחשבה פוליטית יהודית אירופית וישראלית.

ניתן בט"ו בסיון תשע"ה, 2 ביוני 2015
חיפה, ישראל

פרופ' דוד פרג'י
רקטור

עמוס שפירא
נשיא

י"ר הוועד המנהל